星展銀行<mark>MDBS</mark>

DBS 信用卡【賞·約你食自助餐】活動之條款及細則:

- 1. DBS 信用卡【賞·約你食自助餐】活動(「活動」)由 2015 年 4 月 15 日中午 6 時至 2015 年 4 月 19 日晚上 11 時 59 分止(香港時間)(「推廣期」)於星展銀行(香港)有限公司(「本行」·包括 其繼承人及受讓人)之 DBS 信用卡 Facebook 專頁(www.facebook.com/DBSCreditCard)(「專頁」)內舉行。
- 2. 參加者 (「參加者」) 必須為年滿 18 歲並持有有效之香港身分證並已成為專頁的粉絲·否則·其參加及/或得獎資格將會被取消·如並未持有個人 Facebook 賬戶則必須自行申請·並登入專頁按下「讚好」成為專頁的粉絲。
- 3. 參加者須根據專頁上之標題按指示於留言欄輸入留言。於推廣期完結後,電腦系統會從是次活動中曾提交之留言進行抽獎並隨機抽出 4 位得獎者(「得獎者」)。每位得獎者將可免費獲贈香港怡東酒店自助餐晚餐禮券 2 張(「獎品」)。參加者於推廣期內參加本活動之次數不限,但每位參加者只可獲贈獎品一份。
- 4. 得獎結果將於 2015 年 4 月 28 日或之前於專頁內公布。本行將根據得獎者於 Facebook 記錄之電郵地址,於得獎結果公布後 7 個工作天內,以電郵通知領取獎品安排。得獎者須根據電郵的指示提供所需的個人資料,及於指定期間親臨指定的地點憑得獎電郵之列印本及其香港身分證領取獎品。在場之工作人員有權核對並記錄上述文件的資料,並可全權酌情決定其得獎資格。若得獎者未能於指定期間親臨指定換領處並出示所需文件領取獎品,即表示其放棄領取獎品之權利,並將不會獲補發獎品。
- 5. 獎品之使用受有關條款及細則所約束,詳情請參閱獎品上之條款及細則。
- 6. 本行並非獎品之供應商·如對獎品的質素或供應情況有任何查詢、申索或投訴·應直接 向有關供應商提出。本行對此不承擔任何責任。
- 7. 參加者承諾及確認其於專頁所提供之留言為不可包涵誹謗性的、錯誤的、違法的、辱罵性的、具侵犯性的、令人不安的、侵害他人私隱的、帶有種族、宗教、性別歧視性的或猥褻性的內容。本行有絕對權利即時從專頁移除有關留言並取消參加者參與本活動之資格。

星展銀行器DBS

- 8. 如參加者因於專頁提供留言而引致任何第三方有任何損失、損害、開支和費用(包括但不限於法律費用)·參加者需獨自負責該第三方就其所承受的損失、損害、開支和費用而提出的索償或要求。就上述索償、損失、損害、開支和費用·參加者同意彌償本行並確保本行無需承擔任何責任及損失。
- 9. 獎品不能轉讓,亦不可兌換現金或其他產品。
- 10. 所有產品或服務資料、圖片或售價(如有)只供參考。
- 11. Facebook 賬戶名稱、電郵地址及參加者所提供之資料只作此活動及安排領獎之用,亦不會移轉予任何其他人士。若未能於指定期間內提供有關個人資料及/或所提供之資料有錯漏或不正確,以致本行未能通知領獎或核實得獎者身份,其得獎資格將被取消,本行概不負責,本行亦不會補發獎品。
- **12**. 如參加者蓄意以空號、假賬戶或涉及任何舞弊或欺詐成分參加本活動,本行有權取消 其參加資格,並保留取消或收回其已獲得獎品的權利。
- **13**. 參加者於參加活動之同時,即代表已細閱並同意接受活動之條款及細則約束,如有違反,本行有權取消參加者參加活動或得獎資格,並對任何破壞活動之行為保留追究權利。
- **14.** 任何因電腦、網路等技術問題而引致參加者所遞交的資料有遲延、遺失、錯誤、無法辨識等情況,本行毋須負上任何責任。
- 15. 參與舉辦本活動之有關人士(包括本行職員),概不能參與本活動,以示公允。
- **16.** 參加者於留言所提供之答案正確與否及獲得獎品之資格等,本行保留最終決定權。如有任何爭議,本行保留最終決定權。
- **17**. 本行有權隨時修改本條款及細則、更改或終止活動。如有任何爭議,本行保留最終決定權。



資料當事人根據《個人資料(私隱)條例》提出的關於查閱或更正資料,或索取關於銀行的資料政策和慣例及所持有的資料種類的要求,應向下列人士提出:

資料保護主任

星展銀行有限公司·香港分行/星展銀行(香港)有限公司 香港中環皇后大道中 99 號

中環中心 73 樓

傳真: 2285 3868